verum iu- disputaturū dicit. Verū sit: iustū: æquum & par. Oratius metiri se
stū plau- quemq; suo modulo ac pede verum est. M. Tullius in oratione p mas-
bilis. renā: negat verum esse allici beniuolentiam cibo. Expediat: vtile sit.

Plausibilia: fauorabilia: iucūda: popularia: quæ plausu populi exci-
piantur: sic oratio plausibilis dicta: quæ placet & plausum populi me-

retur: sensus est epicureos: qui omnia referunt ad utilitatē suā & voluptatē debere solos ista secū multitare: nec iactationē ostētare: quoniā talia nō pbant: nec plausū fauorēq; populari excipiūt. In sinu gaudeāt secū & cū suis letent: ne genuinū gaudiū inuulgēt: puerbialis est locutio q; & poetæ vsurpāt. Tibul. q; sapit in tacito gaudeat ille sinu. Prop.

In sinu gaudeat

quoniā hęc plausibilia nō sunt vt in sinu gaudeāt: gloriose loq; desinat. Cyrenaicorū restat sentētia: q; tū ægritudinē cēsēt existere si nec opinato qd euenerit. Est id quidē magnū vt supra dixi etiā Chrysip: po ita videri scio: qd pūsum ante nō sit: id fieri vehemētius: & sed nō sunt in hoc oīa: quāq; hostiū repēs aduētus magis aliquādo cōturbat quā expectatus. Et maris subita tēpestas quā ante pūsa terret nauigātes vehemētius: & eiusmodi sūt plærāq; sed cū diligēter nec opīnatorū naturā cōsideres: nihil aliud reperies nisi qdē oīa subita videri maiora: eqdē ob duas causas. Prīmū qd quāta sūt q; accidunt: cōsiderandi spaciū non datur. deinde cum videtur precaueri potuisse si prouisum esset: quasi culpa cōtra tū malū ægritudinē acriorē facit: Qd ita eē dies declarat q; pcedens ita mitigat: vt iisdem malis manētibus non mō leniatur ægritudo:

in tacito cohibe gaudia clusa sinu. Si nec opinato euenit: cyrenaici philosophi: vt supra dictū est: egritudinē effici censent ex insperato nec opīnato malo: tanq; oīa repentina grauiora sint. Repens: repētinus subitariusq;. Silius clamor sepe repens. Magis cōturbat. vir fortis ex improviso oppressus ab aduersario conturbatur: exercitus hostilis pter spē superueniens solet esse terribilis: & cū cōturbat adeo vt hoc casu opprēssis nec virtus possit: nec multitudo pdesse: Vegetius subseffas appellat insidias: quibus in itinere exercitus imparatus: ac nihil tale suspicans opprimi solet. subseffere enim significat delitescere: vnde subseffores dicti qui delitescentes insidiantur. Et insidius circūuentos interimunt: contra subseffos vocam⁹ hostium dolo circūuentos. a Valerio subseffor alieni matrimonii dictus: qui pudicitie alienæ coniugis insidiatur. Subita tempestas: huic sententiæ.

Subseffæ